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احسان یاسین از خوانندگان جوان موســیقی پاپ کشور که طی هفته های گذشته 
حضور موثری در جریان فعالیت های اجتماعی داشته در تازه ترین پستی که منتشر 
کرده بــرای بازیکنــان تیم ملی 
فوتبال کشورمان در قالب یک 
ویدئــو آرزوی موفقیــت کــرد. 
در متن منتشــر شــده از سوی 
احســان یاســین آمده اســت: 
ایــن روزهــای جــام جهــانی، 
دعــای خیرمــون بدرقــه راه 
بچه هــای تیم ملی هم باشــه، 
کــه هر کــسی بــرای ایــران آبرو 
می خره عزیــز ما مــردم ایرانه، 
ان شــاءالله که سالم و سربلند 

به آغوش وطن برمی گرده.
احســان یاســین بــا تأکیــد بــر 
امید و توکل بــه خدا و همدلی 
مــردم، پیــام خــود را بــا عبارت 
»در کنار همیم« به پایان برده 

است.

حمایت خواننده جوان پاپ از تیم ملی فوتبال

مهر

قطعه بــی کلام »رنــج گاه« با آهنگســازی و نوازندگی ســنتور امیرحســین رئوفی منتشــر و روانــه بازار 
موسیقی کشور شد. »رنج گاه« بخش نخست کنسرت تکنوازی سنتور رئوفی است که آذرماه ۱۴۰۳ 
در تالار رودکی اجــرا و به  صورت 

زنده ضبط شده است. 
»رنج گاه« با پوستر و موشن گرافی 
حمیدرضــا سوســنی، تدویــن و 
نرگــس  بصــری  جلوه هــای 
مظاهری و پالایش صدا توسط 
فــرزان روزبهــانی تهیــه و تولیــد 
تولیــد شــده اســت. همچنیــن 
بخــش دوم ایــن کنســرت بــا 
عنوان »آن دست ها« )به یاد دنیا 
فنی زاده( پیش‌تر منتشر شده و 
در دسترس مخاطبان قرار گرفته 
‌اســت. »رنــج گاه« هم‌اکنــون از 
طریق رسانه های مجاز موسیقی 
ایــران در قالــب اثــر شــنیداری و 
تصویری )نماهنگ( در دسترس 

است.

تازه ترین تکنوازی سنتور امیرحسین رئوفی منتشر شد

ایرنا

وحید نفــر کارگــردان نمایــش »دندون گیــر« که ایــن  شــب ها در بوتیــک هنر ایــران روی صحنــه اســت، درباره 
شکل گیری این اثر نمایشی گفت: پیشنهاد کارگردانی نســخه اولیه »دندون گیر« از سوی یکی از فعالان حوزه 
هنر و بازارهای مالی به من ارائه شد. این اثر که در نسخه نخســت خود به عنوان یکی از آثار برگزیده جشنواره 
»ثور« انتخاب شد، قرار بود در قالب تله تئاتر تولید شود اما با توجه به برخی اتفاقات و تغییر برنامه ها، تصمیم 

گرفته شد در سال ۱۴۰۵ به صورت صحنه ای اجرا برود.
وی افزود: از این رو متن برای اجرای صحنه ای بازنویسی و تنظیم شد و آنچه مرا به پذیرش این پروژه ترغیب کرد، 

پیوند میان موضوعات اقتصادی و دغدغه های اجتماعی و انسانی موجود در نمایشنامه بود.
کارگردان »دندون گیر« با اشاره به سابقه پرداختن هنر نمایش به مسائل اقتصادی گفت: پرداختن به مفاهیم 
اقتصادی در تئاتــر موضوع تازه ای نیســت و در آثار شــاخص جهان نیز نمونه هــای متعددی از آن وجــود دارد. 
بسیاری از نمایشنامه ها، چه در ایران و چه در جهان، به واسطه تأثیر مسائل اقتصادی بر زندگی انسان ها، این 

موضوع را در بطن روایت های خود مورد توجه قرار داده اند.
نفر با بیان اینکه مشکلات اقتصادی در بسیاری از آثار نمایشی به عنوان یکی از عوامل ایجاد بحران در خانواده ها 
محسوب می شود، عنوان کرد: تئاتر می تواند با زبان مردم، چالش ها و مســائل اقتصادی را روایت کند و نقاط 

بحرانی زندگی انسان ها را به تصویر بکشد.
وی همچنین بر ظرفیت آموزشی آثار نمایشی تأکیــد کرد و گفت: اگر با چنین آثاری به شــکل آموزشی برخورد 
شود و مخاطبان هدف به ویژه اقشار متوسط و کم‌برخوردار امکان بیشتری برای تماشای آنها داشته باشند، این 
آثار می توانند تأثیر قابل توجهی بر ارتقای آگاهی عمومی داشته باشند؛ همان اتفاقی که در دهه های گذشته 

در برخی برنامه های تلویزیونی شاهد آن بودیم.
این هنرمند درباره مهم ترین چالش خود در اجرای این اثر اظهار کرد: تلاش کردیم بازیگرانی انتخاب شوند که 
بتوانند موقعیت پیچیده و بغرنــج این خانواده را به خوبــی درک کنند و از نظر حسی و عاطفی به شــخصیت ها 

نزدیک شوند.
وی با تأکید بر اینکه یک اثر نمایشی باید همزمان واجد جنبه های سرگرم کننده و آموزشی باشد، گفت: در مورد 
آثاری که به موضوعات اقتصادی می پردازند، ترکیب آموزش و سرگرمی می تواند نتیجه ای مؤثر داشته باشد؛ 

به گونه ای که مخاطب ضمن لذت بردن از اثر، به تفکر نیز واداشته شود.
نفر در پایان با اشاره به نام نمایش »دندون گیر« تأکید کرد: ما در فرهنگ عامه ضرب المثل های فراوانی داریم و 
به نظرم مفهوم »بی گدار به آب نزدن« از جمله مفاهیمی است که می توان ردپای آن را در این نمایش مشاهده 

کرد. نمایش »دندون گیر« به نویســندگی محســن رحمانی و ناهید ریحانی و کارگردانی وحید نفــر از ۱۷ خرداد 
اجراهای عمومی خود را آغاز کرده است و تا ۲۹ خرداد روی صحنه بوتیک هنر ایران می رود.

مرتضی صباحی، نیلوفر عباسی و غزاله حریرچی گروه بازیگران این نمایش را تشکیل می دهند.
در خلاصه داستان این نمایش آمده است: زوجی که تمام دارایی خود را در بورس سرمایه گذاری کردند، متوجه 
می شوند سه فرزند در حال پا گذاشتن به زندگی شان هستند و با بیشــتر شدن مشکلات اقتصادی دست به 

تصمیمی سخت می زنند.

گفت وگو با وحید نفر کارگردان نمایش »دندون گیر«

تئاتر می تواند مسائل اقتصادی را به زبان مردم روایت کند

مهر


